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STILFULD LEJLIGHED SANT GERVASI

Beskrivelse

Pris / nat fra 82€
Pris / maned  2450€

Det ideelle hjem til et studie- eller arbejdsophold i Barcelona.

En komfortabel og rummelig 55m2 lejlighed med sovevaerelse, badevaerelse, perfekt udstyret
amerikansk kgkken (inklusive mikroovn, kgkkenredskaber osv.). Denne lejlighed er meget lys, udvendigt
vendt med en altan med et bord og to stole.

Badeveerelset er rummeligt og funktionelt med spejl, badekar og toilet.

Lejligheden indeholder en kingsize seng, to enkeltsenge, et 49 "tv og sofa.

Et par meter fra bygningen er der en vaskeservice, der letter la&engere ophold.

Bygningen af lejligheden har concierge-service til radighed i Igbet af ugen, og stueetagen tilbyder ogsa
andre rum til at holde mgder og gruppeprasentationer.

Beliggende i et boligomrade fuld af butikker og restauranter.
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Adresse

Lejlighedens starrelse
Kapacitet

Etage

Soveveerelser
Badeveaerelse

Senge

altan

licens

Carrer de Maria
Cubi

55m2
2

2
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-616219

Anmeldelser
€ Pris
1= Superior

Q Placering

‘( Slutrenggring
og desinfektion

o= Check-in

Fremragende
9.2

8
10

8
10

10
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Om omradet
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DOE®e®®

Generelt

bygning

Kagkken

Badevaerelse

Vaskeri

Underholdning

Valgfrie ekstra services

BH-616219

Services

Veerdiboks, Air condition, Balkon, Parkering valgfri,
Keeledyr tilladt

Elevator, Portvagt

Bradrister, Mikrobglgeovn, Kedel, kgkkenudstyr
Badekar

Strygejern

TV, Wi-Fi GRATIS
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Overnatning regler

Overfgrselstjeneste

Dette belgb er for ejeren. Ved din ankomst vil du blive bede om at

resterende belgb .
e betale den verserende belgb for reservationen.

Check-in tid fra: 14:00

Checkin og checkout Check-out tid indtil: 11:00

Check-in er gratis i timerne: fra kl. 13.00 til 18:30. Hvis din
ankomsttid er uden for disse timer, vil der blive opkraevet et tillaeg.
Hverdage

21:00-00:00 =30 €

00:00 - 09:00 =50 €

Weekender og helligdage

21:00-00:00 =30 €

00:00 - 09:00 =50 €

Sen check-in

Fester ikke tilladt

Regler for indkvartering Rygning forbudt indenfor
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